RSR: Kids-Ligue - Etape 3
Nyon, 17.5.2025

Epreuve 46
17.05.2025 - 15:10

Filles, 25m Dos Battement

10 ans
Liste résultats

Points: FINA 2023

Rang

16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
réd.10%

ROSSETTI Caterina
NGASSOM LEUMESSI Enora
AMBAUD Anna

SILKE Alexandra

DI DIO Elisa
BRUNISHOLZ Pauline
FRACASSO Elena
MATERNI Giada
LAMACCHIA Lucy

GELY Victoria
CHAPUISAT Valentine
CHABLOZ Juliane
SANDOZ Lya

MAILLARD Nais

BECK Timéa

MACAIONE Cléa
BESSEDE Romy
GUERZI Mitia
MATTHEY-DORET Louise

CALAFELL LLAGOSTERA Paula

GUDOZHNIK Katya
JANKA Inés

BRASEY Kyra
WEBER Madison
PEREGOUDOQV Elena
GOUGH Eilis

UNSAIN Maialen
PONCIONI Lena
CASCIANA Sara
KOMAROVA Mariia

AN

15 Rn
15 la
15 Roll
15 Roll
15 Rn
15 Roll

15 Morges-Natation
15 Rn

15 Nyon

15 La

15 Morges-Natation
15 Rn

15 Morges-Natation
15 Rn

15 Rn
15 La
15 Nyon
15 Rn
15 La
15 La
15 La
15 Ruall
15 La
15 Rn
15 Nyon
15 Nyon
15 La

15 Morges-Natation
15 la

15 Nyon

120 - Autres raisons (Temps: 15:27), Mouvement de bras

Temps

23.38
23.39
23.92
24.48
24.87
25.90
26.13
26.71
26.83
26.93
27.03
27.05
27.10
27.66
27.72
27.90
28.06
28.07
28.44
28.83
20.12
290.17
29.35
29.53
30.73
30.89
31.58
32.74
36.34
30.37

Pts

130
130
122
114
108
96
93
87
86

SRRRA

78
77
75
75
72
69
67
67
66

57
56
53

LrL

Splash Meet Manager, 11.81129

Registered to Cercle des Nageurs de Nyon
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